Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas
	Fiksuoto įkainio kainodara

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma fiksuoto įkainio kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 300 000,00 Eur (trys šimtai tūkstančiai eurų) be PVM. 
PVM sudaro 63 000,00 Eur (šešiasdešimt trys tūkstančiai eurų).
Sutarties kaina yra 363 000,00 Eur (trys šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai eurų) Eur su PVM. 
I pirkimo dalies vertė yra 75000,00 Eur be PVM, suma su PVM - 90750,00 Eur.
II pirkimo dalies vertė yra 75000,00 Eur be PVM, suma su PVM - 90750,00 Eur.
III pirkimo dalies vertė yra 75000,00 Eur be PVM, suma su PVM - 90750,00 Eur.